

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 9/9PN/2020/16

Bytom dnia: 2020-03-20

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmię informujemy, iż w dniu 2020-03-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Zakup i dostawa Preparatów Dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie, jeśli chodzi o wydzielone do Pakietu 8 B produkty z Pakietu 8 pozycje 3 i 4:

ile opakowań suchych chusteczek i ile pustych wiaderek zaproponować, jeśli dopuszczono chusteczki w rozmiarze 30x34cm pakowane po 100szt., ponieważ w SIWZ pierwotnie było 15000szt. chusteczek w opakowaniach do 150szt. i 18 wiaderek i tak też jest po wydzieleniu w Pakiecie 8B opisane zapotrzebowanie.

A w odpowiedziach jest teraz opisane, że Zamawiający potrzebuje 2000szt. chusteczek w opakowaniach do 150szt....

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisząc 2000szt zapotrzebowania na chusteczki w odpowiedziach?

Bardzo prosimy o określenie czy mamy zaproponować 150op. suchych chusteczek (bo 15000szt.:100szt.=150 naszych op.) czy mamy zaproponować 20op. suchych chusteczek (bo 2000szt.:100szt.= 20 naszych op.)? I jak podejść do pustych wiaderek? Zaproponować 18 pustych wiaderek, prawda?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Zamawiający informuje, iż doszło do pomyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga 15 000sztuk suchych chust. W związku z powyższym jeżeli oferent proponuje chusteczki pakowane po 100 sztuk, to należy złożyć ofertę zgodnie z przeliczeniem 15 000sztuk :100sztuk= 150 op.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

